

رقص گوگل (گوگل دنس) را چگونه می بینید؟

سحر علیزاده



رویال کد



بهینه سازی سایت



طراحی سایت



طراحی گرافیک



پشتیبانی سایت



دلبری جدید گوگل از وبمستران (گوگل دنس ، رقص گوگل)

اغلب وبمستران و طراحان سایت همیشه این دغدغه را دارند که سئو سایتشان در حالت معقول و مناسبی بماند. رنکینگ یک سایت نشان دهنده محبوبیت و پیروزی در میدان رقابتی سایت های دیگر است ، سئو خوب نیز مزیت های بسیاری برای یک وبسایت می تواند داشته باشد . برخی از سئوکاران تازه وارد برای اینکه رنکینگ یک وبسایت را بالا ببرند و بهبود بخشند از تکنیک هایی نظیر خرید بک لینک استفاده می کنند.

استفاده از بک لینک ها اگر درست و مدیریت شده می بود تا چندی قبل گاه بسیار کاربردی جلوه می کرد . به این صورت که اگر وبسایتی تازه ایجاد شده بود برایش لینک سازی صورت می گرفت و از لینک هایی استفاده می شد که جز لیست سیاه گوگل نبودند رنکینگ سایت بهبود می یافت.

اما جالب است بدانید که این تکنیک ها برای بهبود سئو رفته رفته کم رنگ می شود. زیرا الگوریتم جدیدی به نام GOOGLE DANCE (رقص گوگل ، گوگل دنس) وجود دارد که گوگل به صورت مستقیم وجود یا عدم وجود آن را اعلام نکرده است.

اگر پرسید که گوگل دنس (رقص گوگل) چیست و چگونه عمل می کند ؟ در پاسخ می توانیم بگوییم که این الگوریتم گاهی می تواند به این صورت عمل کند که رتبه یک سایت قدیمی را پایین آورد و به جای آن یک وبسایت جدید را جایگزین کند و یا به این صورت عمل کند که رتبه خوب یک وبسایت جدید را به پایین آورده و یک وبسایت قدیمی را جایگزین وبسایت جدید نماید.

الگوریتم گوگل دنس (رقص گوگل) یک آزمایش برای رتبه وبسایت شما است . ممکن است با آزمایش هایی که این الگوریتم بر روی وبسایتتان انجام می دهد به طور فزاینده ای رتبه سایتتان بالا برود و یا به طور غیرقابل متظره رتبه سایتتان کاهش یابد.

و شاید دانستن این نکته برای شما جالب باشد که این الگوریتم گاهی به نحوی سخت می شود که ممکن است گوگل برای مدت چند روز یا چند هفته ایندکس های سایت شما را حذف کند و پس از سپری کردن این مدت زمان ، مجدداً این ایندکس ها را به سایت شما باز گرداند.

دشواری الگوریتم گوگل دنس (رقص گوگل) زمانی نمایان می شود که شما نمی دانید چه زمان و چه موقعی وبسایت شما در برابر آزمایش گوگل قرار گرفته است و لذا به طبع آن شاید دچار تزلزل خاطر شوید و ندانید که حال باید چه کاری انجام دهید .

و چنانچه شما یک متخصص سئو حرفه ای نباشید سخت است که متوجه شوید آیا تغییرات سئو سایتتان به جهت الگوریتم گوگل دنس (رقص گوگل) است یا به جهت تنظیمات سئو سایت که باعث بهبود سئو یا افت رتبه سئو شده است .

در زیر مواردی را بیان می کنیم که به تشخیص شما در گریبان گیر شدن الگوریتم گوگل دنس (رقص گوگل) کمک به سزایی می کند با ما همراه باشید :

اگر وبسایت شما دچار افت رتبه سئو شده است ، بهتر است در این مواقع رفتار رقبایتان را نیز مورد بررسی قرار بدهید ، بدین صورت که ممکن است رقبای شما تکنیکی را پیاده سازی کرده باشند که منجر به افزایش رتبه سئو آنها بشود ، لذا بهتر است ابتدا رفتار رقا را بررسی و سپس اقدام به چاره سازی نمایید .

گوگل نیز با استفاده از الگوریتم هایی مانند مدت زمانی که کاربر در وبسایت شما سپری می کند ، بستن زود هنگام و باز کردن صفحه بعدی سایت ، تعداد کلیک های وبسایتتان و .. به این نتیجه برسد که وبسایت شما معقول و محبوب نیست . در این صورت باز هم باید مشکلات فنی و تنظیمات سئو سایتتان را بررسی نمایید تا بتوانید راه چاره را تشخیص بدهید .

اگر دو مورد بالا جز علایم و نشانه های کاهش رتبه سایت شما نباشد ، وبسایت شما دچار الگوریتم گوگل دنس (رقص گوگل) شده است.

در زمان رخ دادن الگوریتم گوگل دنس (رقص گوگل) چه کاری انجام بدهید ؟

وبسایتی به آدرس mozcast.com وجود دارد . کار این وبسایت به این گونه است که می توانید تغییرات الگوریتم های گوگل را بر روی وبسایت خود مشاهده کنید که با معیار های : هوای آفتابی ، نیمه ابری ، ابری ، و بارانی و طوفانی شدن به نمایش می گذارد.

اگر وبسایت شما نیز دچار الگوریتم گوگل دنس (رقص گوگل) شد سعی کنید از تکنیکی هایی نظیر خرید بک لینک و .. استفاده نکنید چون ممکن است بازنده ی این آزمایش محسوب بشوید.

لذا به تولید محتوای وبسایت خودتان پردازید و سعی کنید از این فرصت گوگل به نحو عالی بهره مند بشوید تا بتوانید جایگاه خود را حفظ کنید.

اگر بدانید که الگوریتم گوگل دنس (رقص گوگل) گریبان گیر وبسایت هایی می شود که بر اساس تکنیک و ترفند به رنکینگ بالا دست یافته است ، حتما تصمیم خواهید گرفت که دیگر از بک لینک استفاده نکنید. اما بالعکس این الگوریتم گریبان گیر وبسایت هایی

که بر اساس تولید محتوا توانسته اند به رنکینگ خوبی برسند ، نمی شود.
و نکته قابل اهمیت این است که بعد از آزمایش های گوگل دنس (رقص گوگل) برخی
وبسایت ها نتایج بسیار عالی را کسب نموده اند.
نظر شما در مورد دلبری گوگل (گوگل دنس ، رقص گوگل) چی می باشد؟

دیگر مقالات را که تیم طراحی سایت رویال کد برای شما آماده کرده است (کسب و کار
ایتترنتی) را نیز در نیاز مطالعه نمایید.